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Dnia 2 czerwca 2015 roku w Zespole Placówek Oświatowych nr 2 w Mławie odbyło
się podsumowanie XVI Powiatowego Konkursu Ortograficznego „Mistrz Ortografii".
Organizatorami konkursu były panie: S. Bancerz, B. Golian, B. Jabłonowska, D.
Kowalewska i M. Lipińska.

Do drugiego etapu konkursu zakwalifikowało się 142 uczniów ze szkół podstawowych
powiatu mławskiego (klasa II – 60 i klasa III – 82). Tematyką dyktanda była
filharmonia. Uczestnicy konkursu zmagali się z trudną pisownią języka polskiego. Po
części artystycznej „W krainie ortografii" uczącej dzieci jak radzić sobie z trudną
sztuką ortografii, Dyrektor MZOS w Mławie p. R. Staniszewski i Dyrekcja Zespołu
Placówek Oświatowych nr 2 w Mławie wręczyła nagrody i dyplomy.

Lista laureatów:

Klasy II

Mistrz Ortografii – Michał Tesznar, SP w Stupsku

I miejsce – Zuzanna Olszak, SP nr 7 w Mławie

II miejsce – Julia Breńska, SP 4 w Mławie

II miejsce – Zofia Pończuk, SP nr 7 w Mławie

III miejsce – Maja Błażejewska, SP 4 w Mławie

III miejsce – Oliwia Kołecka, SP 4 w Strzegowie

III miejsce – Zuzanna Olszewska, SP nr 6 w Mławie

Wyróżnienia:

Aleksandra Olszewska, Katolicka Szkoła Podstawowa w Mławie

Klasy III

Mistrz Ortografii –Anna Grzegorczyk, SP nr 7 w Mławie

I miejsce – Michał Mówiński, SP w Szreńsku

II miejsce – Amelia Hincman, SP w Bogurzynie



II miejsce – Krystian Kaczerski, SP w Lipowcu Kościelnym

II miejsce – Wiktoria Machaj, SP nr 4 w Mławie

II miejsce – Kinga Milewska, SP nr 6 w Mławie

II miejsce – Kinga Ryska, Katolicka Szkoła Podstawowa w Mławie

II miejsce – Nikodem Wasiłowski, Katolicka Szkoła Podstawowa w Mławie

II miejsce – Paulina Wolska, SP nr 4 w Mławie

III miejsce – Kinga Kołakowska, SP nr 4 w Mławie

III miejsce – Maria Makieła, SP w Lipowcu Kościelnym

III miejsce – Kalina Ossowska, SP nr 7 w Mławie

III miejsce – Patryk Rozwadowski, SP nr 7 w Mławie

III miejsce – Fabian Sieński, SP nr 1 w Mławie

Wyróżnienia:

Szymon Hołubowicz, SP w Nosarzewie

Karolina Kosek, SP nr 7 w Mławie

Serdecznie gratulujemy nagrodzonym oraz wszystkim uczniom biorącym udział w
konkursie.
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